
Sledujte nás na www.billa.cz

Nabídka platí od středy  10. 1. do úterý 16. 1. 2024.

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

21,3330,09/

-29%

33,9845,68/

-26%

SUPER
CENA

59,90152,90/

-61%

129,90209,90/

-38%

79,90184,95/

-57%

PŘI KOUPI
OD KS2

48,60
-44%

1 ks

10,6219,38/

-45%

98,00136,00/

-28%

44,3177,82/

-43%

19,38
běžná cena 37,89

-49%

43,7387,55/

-50%

Šunka  
nejvyšší 

jakosti
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%
200 g 

100 g = 9,69 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

12,5619,38/

-35%

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

 
pr

o 
m

ax
. 5

 k
s 

 z
bo

ží
  

na
 o

so
bu

 a
 d

en
 

Máslo
250 g 

100 g = 13,59 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Vepřová 
plec  

bez kosti 
v celku

cena za 1 kg

Pizza 
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 13,69 Kč 
při koupi 1 ks 

87,55 
• 49,90 Kč Velkopopovický 

Kozel světlý
6× 0,5 l, plech 

1 l = 32,67 Kč

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
 z

bo
ží

 n
a 

os
ob

u 
a 

de
nHrozny révy vinné bílé  

bezsemenné 
vanička 

1 ks, 500 g 
100 g = 8,86 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 Rajče cherry na 
stonku

balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 8,75 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

VÝHODNÁ BALENÍXXL NABÍDKA
UVNITŘ LETÁKU

Šetřete na ceně, ne na kvalitě!

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

3

Vyberte si z naší  
super nabídky

VL_02KW_2024.indd   1VL_02KW_2024.indd   1 03.01.2024   20:00:0903.01.2024   20:00:09



SUPER
CENA

116,77311,55/

-63%

58,34
běžná cena 97,29

-40%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

9,6414,51/

-34%

SUPER
CENA

77,81126,51/

-38%SUPER
CENA

16,4626,20/

-37% SUPER
CENA

155,73272,60/

-43%

SUPER
CENA

45,6853,47/

-15%

SUPER
CENA

16,4623,28/

-29%

SUPER
CENA

27,1738,86/

-30%

SUPER
CENA

43,7374,90/

-42%SUPER
CENA

67,60126,51/

-47%

SUPER
CENA

68,0796,32/

-29%

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,31 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,43 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,46 Kč

Merci
od 210 g, více druhů 

100 g = od 31,12 Kč
• 89,90 Kč

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77,86 Kč
• 159,90 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 12,66 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg
• 46,90 Kč

Madeland sýr 
Plátky

100 g, více druhů

Heinz  
Kečup 

jemný, ostrý
od 450 g 

100 g = od 9,61 Kč

Rio Mare 
Tuňák

160/104 g 
více druhů 
100 g = 65 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 37,82 Kč
• 69,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

VL_02KW_2024.indd   2VL_02KW_2024.indd   2 03.01.2024   20:00:2603.01.2024   20:00:26



SUPER
CENA

11,9015,90/

-25%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

24,2557,90/

-58%SUPER
CENA

38,8677,82/

-50%

SUPER
CENA

39,8860,92/

-35%

SUPER
CENA

67,8097,29/

-30% SUPER
CENA

379,00799,00/

-53%

SUPER
CENA

28,1548,60/

-42%

SUPER
CENA

99,90209,90/

-52%

SUPER
CENA

63,2192,42/

-32%

SUPER
CENA

119,90189,90/

-37%

SUPER
CENA

129,90199,90/

-35%

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 11,78 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč

 
Gambrinus 

Originál
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 37,90 Kč

Gourmet Perle 
Minifiletky  
pro kočky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 19,94 Kč
• 69,90 Kč

Ariel  
Prostředek na praní

36–70 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,41 Kč
• 349,00 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Pražská vodka
0,5 l 

1 l = 239,80 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 16,84 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l,  více druhů

1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 90,30 Kč
• 64,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SNIŽUJEME CENY 
V SOULADU SE ZMĚNOU DPH
více na www.billa.cz/dph

VL_02KW_2024.indd   3VL_02KW_2024.indd   3 03.01.2024   20:00:4103.01.2024   20:00:41



21,3324,25/

-12%

22,3025,22/

-12%

16,4619,38/

-15%

19,3824,25/

-20%

33,9938,86/

-13%

14,5119,38/

-25%

72,9585,61/

-15%

33,99
běžná cena 43,73

-22%

Clever 
Vysočina  

100 g

Clever 
Vepřová 

šunka 
100 g

Clever 
Tavené plátky

200 g 
100 g = 16,99 Kč

Clever 
Čerstvé 

mléko 3,5%
1 l

Clever 
Zakysaná 

smetana 14%
200 g 

100 g = 7,26 Kč

19,3824,25/

-20%

Clever 
Tvaroh jemný

250 g 
100 g = 7,75 Kč

19,3823,28/

-17%

Clever 
Smetanový 
jogurt  bílý 

400 g 
100 g = 4,85 Kč

Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 8,50 Kč

Clever 
Jemné kuřecí 

párky
1 kg

Clever  
Cottage 

200 g
100 g = 8,23 Kč

4

nakupujte

Nakupujte
chytře,

1 KG

400 G

VL_02KW_2024.indd   4VL_02KW_2024.indd   4 03.01.2024   20:00:5803.01.2024   20:00:58



12,5615,49/

-19%

24,2529,12/

-17%

115,90149,89/

-23%

32,0438,96/

-18%

4,03 5,16/

-22%

20,6126,20/

-21%

19,3824,25/

-20%

59,90 44,9051,90/

-13%

68,5076,84/

-11%

29,9533,99/

-12%

Clever 
Med 

květový
900 g 

100 g = 12,88 Kč

Clever 
Rýže 

loupaná
1 kg

Clever 
Čokoláda

100 g, 2 druhy

Clever 
Piškoty

250 g 
100 g = 9,70 Kč

Clever 
Voda

0,5  l, 2 druhy
1 l = 8,06 Kč

Clever  
 100% džus

1 l

  
Clever 

Kukuřice
330/285 g 

100 g = 6,80 Kč

Clever 
Toaletní  papír

8 rolí
1 role = 7,50 Kč
• 64,90 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 9,18 Kč

Clever  
Granule 

pro  kočky
2 kg, 2 druhy 
1 kg = 34,25 Kč

  
Clever 

Ovocná směs
300 g 

více druhů
100 g = 9,98 Kč

5

2

OVĚŘENÁ  
KVALITA 

ZA VÝHODNOU 
CENU

1 KG

5 KG 2 KG

VL_02KW_2024.indd   5VL_02KW_2024.indd   5 03.01.2024   20:01:1403.01.2024   20:01:14



CHUŤ LÉTAVITAMINY PRO VÁS

87,55136,25/

-36%

28,7338,86/

-26%

27,4138,86/

-29%

31,9948,60/

-34%

34,9648,60/

-28%

29,1243,73/

-33%

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g

100 g = 29,18 Kč

Banán
volný, 1 kg

Mandarinka 
volná, 1 kg

Mango zralé
1 ks

Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

Brokolice
balení, 1 ks, 500 g 

100 g  = 6,41 Kč

Jablko  
Jonagold

volné, 1 kg

6

ZRALÉ

VL_02KW_2024.indd   6VL_02KW_2024.indd   6 03.01.2024   20:01:4003.01.2024   20:01:40



136,25
běžná cena 223,90

-39%

33,9953,47/

-36%

32,0448,60/

-34%

12,3014,51/

-15%

24,2533,99/

-29%

24,2529,12/

-17%

SUPER
CENA

24,25
SUPER
CENA

199,69

19,38od 24,25/

-20%
od 

od

39,4453,47/

-26%
Zázvor

volný  
cena za 100 g

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
2 ks 

1 ks = 12,13 Kč

 
Nice Bites 

Pistácie pražené 
solené

500 g 
100 g = 27,25 Kč

Brambory 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 17 Kč

Brokolice
balení, 1 ks, 500 g 

100 g  = 6,41 Kč

Salát 
Polniček 

100 g

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Primule
různé barvy

květináč  
ø 9 cm

1 ks

Mix  
rostlin
květináč  
ø 17 cm

1 ks

 Nice Bites  
Sušené ovoce

 od 100 g  
více druhů 

100 g = od 19,38 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 7,89 Kč

7

OCHUTNEJTE  
NOVÉ OŘECHY  
 A SUŠENÉ OVOCE

500 G

ŠIROKÁ NABÍDKA  
TULIPÁNŮ ZA 
VYVONĚNÉ CENY

VL_02KW_2024.indd   7VL_02KW_2024.indd   7 03.01.2024   20:02:0503.01.2024   20:02:05



XXL

92,42121,64/

-24%XXL

29,1238,86/

-25%

XXL

33,9940,81/

-17% XXL

56,3968,08/

-17% XXL

10,6219,38/

-45%

XXL

40,8153,47/

-24% KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

43,781 ks

PŘI KOUPI
OD KS2

16,46
-32%

1 ks

XXL

29,1253,47/

-46% XXL

48,5971,97/

-32% XXL

42,7585,61/

-50%

XXL

53,4768,08/

-21%

Horal 
Salám

900 g 
100 g = 10,27 Kč

Kuřecí Junior
400 g

100 g = 7,28 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 16,99 Kč

Sýr a křup 
rodinné

140 g
100 g = 40,28 Kč

Kunín  
Termix MAXI
130 g, více druhů

100 g = 8,17 Kč

Monte
400 g

100 g = 10,20 Kč

Nowaco 
Premium Rybí 
prsty nemleté

250 g 
100 g = 35,02 Kč 

při koupi 1 ks 87,55
• 54,90 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 20,57 Kč 

při koupi 1 ks 24,25
• 16,90 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 11,33 Kč
• 29,90 Kč

Horalky
250 g 

100 g = 19,44 Kč

Lotus 
Biscoff 

Karamelové 
sušenky

375 g 
100 g = 11,40 Kč

Hamé 
Májka

160 g + 20 % zdarma 
100 g = 13,64 Kč

Sýrová pikantní 
pomazánka 
s česnekem

400 g 
100 g = 13,37 Kč

8

VÝHODNÁ BALENÍ XXL 1 + 1 MULTIPACK

5 KS

100 G ZA 
17,45 KČ

375 G

400 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   8VL_02KW_2024.indd   8 03.01.2024   20:22:1203.01.2024   20:22:12



XXL

149,90
XXL

39,90
XXL

16,4624,25/

-32%

XXL

26,2044,70/

-41%

XXL

57,7784,07/

-31%

XXL

77,8297,29/

-20%

PŘI KOUPI
OD KS2

29,36
-30%

1 ks

PŘI KOUPI
OD KS2

159,90
-32%

1 ks

XXL

629,00799,00/

-21%XXL

349,90699,90/

-50%

XXL

49,9079,90/

-38%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

46,21
1 ks při koupi 2 ks

Lagris 
Dlouhozrnná 

rýže 
5 kg

1 kg = 29,98 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná 

mouka světlá
 hladká, 

polohrubá
2 kg 

1 kg = 19,95 Kč

Kypřicí prášek 
do pečiva 5+1

78 g 
1 ks = 21,10 Kč
• 15,90 Kč

Hamé 
Májka

160 g + 20 % zdarma 
100 g = 13,64 Kč

Giana 
Tuňák steak 

v rostlinném 
oleji

3× 80/156 g
100 g = 49,88 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 58,72 Kč 

při koupi 1 ks 42,90
• 29,90 Kč

Head & shoulders  
Šampon  

540 ml 
více druhů

100 ml = 29,61 Kč 
při koupi 1 ks 209,90 

• 179,90 Kč

Jar
Platinum

Tablety
do myčky

140 ks
1 ks = 4,49 Kč
• 599,90 Kč

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 45,38 Kč
• 54,90 Kč

Purina One 
Granule  

pro kočky
3 kg, 2 druhy 
1 kg = 116,63 Kč

Svařák
2 l, PET

1 l = 24,95 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 12,49 Kč 
při koupi 1 ks 92,43

9

Šetřete na ceně, ne na kvalitě
2 KG 5 KG 6 KS

2 L

3 KG540 ML

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   9VL_02KW_2024.indd   9 03.01.2024   20:03:0503.01.2024   20:03:05



165,47184,95/

-11%

116,77194,69/

-40%

77,8287,55/

-11%

68,08116,77/

-42%

194,69292,08/

-33%

77,8297,29/

-20%

165,47194,69/

-15%

165,47194,69/

-15%

126,51165,47/

-24%

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, 

stehenní
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,45 Kč

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g

100 g = 9,08 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 29,55 Kč

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Vodňanská 
kachna 

chlazená
cena za 1 kg

10

VŽDY ČERSTVÉ A KVALITNÍ MASO.

VL_02KW_2024.indd   10VL_02KW_2024.indd   10 03.01.2024   20:03:5303.01.2024   20:03:53



SUPER
CENA

18,4126,19/

-30%

21,3330,09/

-29%

21,3331,06/

-31%

13,5419,38/

-30%

13,5415,48/

-13%

13,5418,40/

-26%

17,4320,35/

-14%

20,35od 25,22/

-19%
od 

18,4126,19/

-30%

25,2233,99/

-26%

223,90262,80/

-15%

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pražská šunka 
od kosti  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zabijačkový 
točený salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

 

Javořické  
párky  

se sýrem
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Klobása
chlapská, 
papriková

z pultu lahůdek
cena za 100 g

2 druhy

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Jemná sekaná,   
Hrubozrnná 

sekaná 
200 g, 2 druhy 

100 g = 12,61 Kč

Uzená 
rolovaná 

plec
cena za 1 kg

11

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

VL_02KW_2024.indd   11VL_02KW_2024.indd   11 03.01.2024   20:04:3503.01.2024   20:04:35



%

%%

z katalogu zdraví

na www.billa.cz

8,67
běžná cena 11,59

-25%

33,99
běžná cena 38,86

-13%

15,49
běžná cena 19,38

-20%

7,69
běžná cena 9,64

-20%

26,20
běžná cena 33,99

-23%

27,17
běžná cena 32,04

-15%

19,38
běžná cena 25,22

-23%

19,38
běžná cena 27,17

-29%

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,12 Kč

Donut  
s náplní 

čokoládovou 
sypaný ořechy, 

s jahodovou 
náplní

1 ks, 70 g, 2 druhy 
100 g = 22,12 Kč

Raženka 
cereální

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 70 g, 2 druhy 
100 g = 10,99 Kč

12,56
běžná cena 16,46

-24%

Pizza žemle
z naší pece

80 g 
100 g = 15,70 Kč

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,24 Kč

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,79 Kč

Racio  
Chlebíčky 

polomáčené
100 g  

2 druhy 
100 g = 19,38 Kč

Fit chléb
250 g, 2 druhy 

100 g = 7,75 Kč

Chléb slunečnicový kvasový
z naší pece

480 g
100 g = 7,08 Kč

12

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte 

na webu www.billa.cz

VL_02KW_2024.indd   12VL_02KW_2024.indd   12 03.01.2024   20:04:5803.01.2024   20:04:58



29,1238,86/

-25%

44,70od 56,39/

-21%
od 

63,2177,82/

-19%

58,34od 75,87/

-23%
od 

16,4620,35/

-19%

14,5117,43/

-17%

29,1233,99/

-14%

29,1238,86/

-25%

38,8651,52/

-25%

Vinohradská 
šunka nejvyšší 

jakosti,
Šunka nejvyšší 

jakosti, 
Anglická 

slanina
100 g, 3 druhy

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem, 

Pražská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti 
od 100 g 
2 druhy 

100 g = od 29,80 Kč

Kachní 
párečky

250 g 
100 g = 25,28 Kč

Poctivé párky
180 g 

 více druhů 
100 g = 32,41 Kč

BILLA 
Uzená 

makrela 
vakuovaná
cena za 100 g

 

Grilovaná 
kuřecí stehna
 z teplého pultu 

cena za 100 g

Šunkový 
závitek

s pařížským 
salátem, 

s křenem
200 g, 2 druhy

100 g = 14,56 Kč

BILLA 
Čerstvé těsto 

na pizzu  
chlazené

400 g
100 g = 7,28 Kč

Americké 
lívance

250 g 
100 g = 15,54 Kč

SUPER
CENA

12,5619,38/

-35%

Salát à la krab 
s majonézou

z pultu lahůdek
cena za 100 g

27,1732,04/

-15%

Gurmán klub 
Pomazánka

150 g, více druhů 
100 g = 18,11 Kč

13

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM

na bagety
-18 %

min.

VL_02KW_2024.indd   13VL_02KW_2024.indd   13 03.01.2024   20:05:1603.01.2024   20:05:16



72,9592,42/

-21%

58,3468,08/

-14%

24,2529,12/

-17%

24,2538,86/

-38%

43,7353,47/

-18%

27,1733,99/

-20%

35,9448,60/

-26%

BILLA Easy 
Svíčková 

s hovězím 
masem 

a knedlíky
450 g 

100 g = 16,21 Kč

BILLA Easy 
Kuřecí 
stripsy

200 g
100 g = 29,17 Kč

SUPER
CENA

19,3826,20/

-26%
BILLA  

Císařská Niva  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek, 
cena za 100 g

Blaťácké  
zlato  

48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Excelent 
tavený uzený 

sýr se šunkou 
45 %

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 40,12 Kč

26,2040,81/

-36%
Tylžský sýr 

Plátky
100 g, 2 druhy

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 23,63 Kč

106,16125,63/

-16%

Lasagne 
Bolognese 

chlazené
1 kg

26,2035,94/

-27%

Zottarella
125 g, více druhů 

100 g = 20,96 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů

14

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

NOVÉ
V BILLE

58,3469,08/

-16%

VegaVita 
od 140 g 

více druhů 
100 g = od 32,41 Kč

VL_02KW_2024.indd   14VL_02KW_2024.indd   14 03.01.2024   20:05:3503.01.2024   20:05:35



48,6068,08/

-29%

19,38
běžná cena 26,20

-26%

7,69
běžná cena 9,64

-20%

63,2187,55/

-28%

34,9644,70/

-22%

29,1256,39/

-48%

63,21107,03/

-41%

48,6097,29/

-50%

31,0744,70/

-30%

21,3328,15/

-24%

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

• 49,90 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,85 Kč

Dobroty  
babičky Kláry 

Knedlíky  
s uzeným 

masem
680 g 

100 g = 9,30 Kč 
• 89,90 Kč

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 27,48 Kč

19,3829,12/

-33%

Gervais 
80 g, více druhů 

100 g = 24,33 Kč

Primátor 
140 g 

100 g = 24,97 Kč 
• 35,90 Kč

Lučina
100 g

BILLA 
Gouda,  

 Eidam 45% 
strouhaný
150 g, 2 druhy 

100 g = 20,71 Kč

Veselá  
kráva

120 g 
více druhů 

100 g = 24,27 Kč 
• 29,90 Kč

Rama Classic, 
Máslová 

příchuť
400 g, 2 druhy 

100 g = 12,15 Kč
• 49,90 Kč

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

500 ml, 2 druhy 
100 ml = 12,64 Kč 
• 54,90 Kč

27,1738,86/

-30%
Choceňské 

tradiční 
pomazánkové

150 g 
100 g = 18,11 Kč

15

400 G

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku 

pro vás s platností  
3. 1.–21. 1. 2024.

ČERSTVÉ
ZDRAVÉ  
VÝHODNÉ

8,67

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
 70 g 

100 g = 12,38 Kč

13,54Tofu 

uzené, marinované
cena za 100 g  

2 druhy

19,38BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 15,50 Kč

10,62Activia
120 g, více druhů 

100 g = 8,85 Kč

Platnost od pondělí 3. 1.  

do neděle 21. 1. 2024.
www.billa.cz

01KW_03_01_2024_KAT_zdravi.indd   1
01KW_03_01_2024_KAT_zdravi.indd   1

21.12.2023   11:58:49
21.12.2023   11:58:49

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   15VL_02KW_2024.indd   15 03.01.2024   20:05:4403.01.2024   20:05:44



10,6215,49/

-31%

14,5119,38/

-25%

48,6072,95/

-33%

14,5119,38/

-25%

27,1734,96/

-22%

31,0743,73/

-29%

13,5417,43/

-22%

48,6068,08/

-29%

27,1736,91/

-26%

Tvaroháček
90 g, více druhů 

100 g = 11,80 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 11,16 Kč

Olma Olmíci
od 113 g 

 více druhů 
100 g = od 12,62 Kč

Nowaco 
Čínská 

směs
350 g

100 g = 7,76 Kč
• 31,90 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 22,56 Kč
• 13,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 40,50 Kč
• 49,90 Kč

Lays
55 g 

 více druhů 
100 g = 49,40 Kč

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,12 Kč

Müllermilch 
Protein 

nápoj
400 g

více druhů 
100 g = 7,77 Kč

38,8655,42/

-30%

High protein 
Pudding

200 g 
více druhů 

100 g = 19,43 Kč

13,5419,38/

-30%

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,02 Kč

16
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

136,25194,69/

-30%

Häagen-Dazs
od 420 ml 

 více druhů 
100 ml = od 39,62 Kč

• 139,90 Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA ZA SKVĚLÉ CENY

VL_02KW_2024.indd   16VL_02KW_2024.indd   16 03.01.2024   20:06:0303.01.2024   20:06:03



107,03150,86/

-29% SUPER
CENA

87,55126,51/

-31%

51,5271,00/

-27%

116,77155,73/

-25%

320,42563,90/

-43%

77,82126,61/

-38%

126,51175,21/

-28%

29,1237,89/

-23%

32,0442,75/

-25%

38,8653,47/

-27%

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení, více druhů

• 94,90 Kč

Jacobs latte 
125 g 

100 g = 41,22 Kč

Pickwick  
ranní,  

čaj černý
175 g 

 více druhů
100 g = 66,73 Kč
• 116,77 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková 
káva

1 kg 
více druhů
• 269,00 Kč

261,98340,77/

-23%

Starbucks 
Zrnková káva

450 g  
více druhů 

100 g = 58,22 Kč
• 269,00 Kč

L'OR mletá 
espresso

dva druhy 
250 g 

100 g = 50,60 Kč

Holandské 
kakao

100 g

 
Doritos

100 g 
více druhů

Teekanne  
Čaj ovocný

od 40 g, více druhů
100 g = od 64,08 Kč

• 32,90 Kč

29,1248,60/

-40%
Leros  

Čaj bylinný
od 12 g 

více druhů 
100 g = od 145,60 Kč

• 29,90 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 53,52 Kč
• 109,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma 

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 31,13 Kč
• 79,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   17VL_02KW_2024.indd   17 03.01.2024   20:06:1203.01.2024   20:06:12



39,8570,02/

-43%

27,1737,89/

-28%

145,99214,16/

-32%

24,2537,89/

-36%

116,77184,95/

-37%

77,81
běžná cena 150,86

-48%

38,8671,97/

-46%

13,5321,33/

-37%

13,5319,38/

-30%

23,2738,86/

-40%

24,2533,99/

-29%

21,3332,04/

-33%

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 42,06 Kč
• 99,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 33,96 Kč
• 26,90 Kč Bel’Chic 

Směs 
belgických 

pralinek
350 g 

100 g = 41,71 Kč
• 149,90 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g, více druhů 
100 g = 18,65 Kč
• 24,90 Kč

Lindor  
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 58,39 Kč
• 98,90 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,26 Kč

Banány 
v čokoládě

45 g, více druhů 
100 g = 30,07 Kč
• 15,90 Kč

Orion  
Čokoláda

30,5 g, více druhů
100 g = od 43,65 Kč

Orion 
Čokoláda

90 g, více druhů 
100 g = 25,86 Kč
• 25,90 Kč

Milenium 
Bublinková 

čokoláda
90 g, více druhů

100 g = 26,94 Kč

Bon Pari
90 g 

100 g = 23,70 Kč
• 24,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g, 2 druhy 
100 g = 36,23 Kč
• 49,90 Kč

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

VL_02KW_2024.indd   18VL_02KW_2024.indd   18 03.01.2024   20:06:2703.01.2024   20:06:27



33,9964,18/

-47%

82,69
běžná cena 142,09

-42%

136,25
běžná cena 175,21

-22%

31,0735,94/

-14%

36,9151,52/

-28%

18,4130,09/

-39%

289,00378,85/

-24%

36,5940,81/

-12%

9,6422,30/

-57%

53,4770,02/

-24%

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,60 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,40 Kč

Artemis  
Greek oil 
Pomace

1 l

Monini Classico 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 57,80 Kč

33,9943,73/

-22%

Vitana  
Tekutý bujón

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 18,88 Kč

Vitana 
Polévka

od 47 g 
více druhů 

100 g = od 32,36 Kč

Vitana 
Sójová 

omáčka
160 ml 

100 ml = 23,07 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 26,30 Kč

SUPER
CENA

7,69 9,25/

-17%

J. C. Horn 
Paprika sladká 

mletá 
20 g 

100 g = 38,47 Kč

Čína 
Základ 

jídla
97 g 

100 g = 55,12 Kč

Vitana 
Rychlá 
večeře
od 154 g 

100 g = od 21,52 Kč

Knorr 
Instantní 
polévka

od 12 g 
 více druhů

100 g = od 45,91 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   19VL_02KW_2024.indd   19 03.01.2024   20:06:3803.01.2024   20:06:38



43,7358,34/

-25%

44,7074,89/

-40%

14,5119,38/

-25%

48,6080,74/

-40%

48,6063,21/

-23%

35,9447,62/

-25%

29,1238,86/

-25%SUPER
CENA

19,3824,25/

-20%

115,90155,73/

-26%

29,12
běžná cena 38,86

-25%

Dr. Oetker 
Puding 

premium
od 40 g 

 více druhů
100 g = od 36,28 Kč

• 14,90 Kč

Lagris 
Čočka 

červená
500 g 

100 g = 7,19 Kč
• 36,90 Kč

46,6568,08/

-31%

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,84 Kč
• 47,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,82 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 11,71 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce

415 g 
100 g = 11,71 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,88 Kč
• 19,90 Kč

53,4768,08/

-21%

Hamé 
Feferony  

beraní rohy
620/310 g 

100 g = 17,25 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

80/52 g, více druhů 
100 g = 56,00 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
850/470 g 

100 g = 9,30 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,77 Kč

Med  
Květový luční

900 g 
100 g = 12,88 Kč

20
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

VL_02KW_2024.indd   20VL_02KW_2024.indd   20 03.01.2024   20:06:5103.01.2024   20:06:51



24,2532,04/

-24%

19,3823,28/

-17%

68,0897,29/

-30%

68,08110,93/

-39%

17,4323,28/

-25%

29,3540,90/

-28%

13,5818,83/

-28%

15,6819,89/

-21%

25,1549,35/

-49%

29,3641,98/

-30%

38,8658,34/

-33%

14,6320,94/

-30%

58,3474,89/

-22%
BILLA 

Proteinová 
tyčinka

60 g, 2 druhy
100 g = 40,42 Kč

  
Super ořechy 

Tyčinka bez 
cukru

35 g, více druhů 
100 g = 55,38 Kč
• 19,90 Kč

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g 
více druhů 

100 g = 11,35 Kč
• 68,08 Kč

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g 
 více druhů

100 g = od 9,08 Kč
• 68,08 Kč

Dr. Oetker 
Rýžová kaše

50 g 
více druhů 

100 g = 34,87 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,68 Kč
• 24,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 23,90 Kč

Jupí sirup
0,7 l 

 více druhů 
1 l = 55,51 Kč
• 39,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 19,57 Kč
• 27,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,26 Kč
• 13,90 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,05 Kč
• 12,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 
1 l = 10,45 Kč
• 14,90 Kč

BonaVita 
Lupínky 

pohankové
375 g

100 g = 15,56 Kč
• 58,34 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

VL_02KW_2024.indd   21VL_02KW_2024.indd   21 03.01.2024   20:07:0003.01.2024   20:07:00



109,90179,90/

-39%

35,67
běžná cena 63,03

-43%

31,46od 64,90/

-52%
od 

od

24,1038,83/

-38%

36,7257,90/

-37%

79,90
běžná cena 134,90

-41%

139,90209,90/

-33%

79,90119,90/

-33%

199,90299,90/

-33%

229,90439,90/

-48%

489,90729,00/

-33%

99,90199,90/

-50%

129,90189,90/

-32%

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,78 Kč

Palais de 
France 
Merlot

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč

Habánské sklepy 
Veltlínské  

zelené
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,05 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 48,96 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 653,20 Kč

Jacob’s Creek
Merlot

0,75 l 
 1 l = 133,20 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec,  

brut
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

22

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   22VL_02KW_2024.indd   22 03.01.2024   20:07:1203.01.2024   20:07:12



36,9048,90/

-25%

349,90529,00/

-34%

259,90394,90/

-34%

18,9028,90/

-35%

16,9024,90/

-32%

13,9019,90/

-30%

14,9021,90/

-32%

14,9021,90/

-32%

18,7226,24/

-29%

34,6252,50/

-34%

199,90449,90/

-56%

Novopacké 
Mrazivé

1,5 l, PET
100 g = 24,60 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 519,80 Kč

Budvar 33,  
Budweiser Budvar 

Originál
0,5 l + záloha 

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l 

plech 
1 l = 29,80 Kč

Birell  
ochucený 

0,5 l, plech 
 více druhů
1 l = 37,44 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 

1 l = 139,60 Kč
• 32,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

23

SUPER
CENA

19,9027,90/

-29%

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   23VL_02KW_2024.indd   23 03.01.2024   20:07:2103.01.2024   20:07:21



84,90116,90/

-27%

69,90114,90/

-39%

69,90146,90/

-52%

79,90139,90/

-43%

79,90149,90/

-47%

49,9079,90/

-38%

99,90149,90/

-33%

99,90159,90/

-38%

59,9096,90/

-38%

69,9079,90/

-13%

99,90138,90/

-28%

Palmolive 
Tekuté mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč
• 84,90 Kč

Sensodyne 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 93,20 Kč
• 79,90 Kč

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 106,53 Kč

Corega 
Fixační krém 

na zubní 
náhrady

40 g 
100 g = 199,75 Kč
• 89,90 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Astrid Aqua 
Biotic 3 v 1

400 ml 
100 ml = 24,98 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Bione  
Bylinný 
balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 39,96 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

24

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

400 ML

VL_02KW_2024.indd   24VL_02KW_2024.indd   24 03.01.2024   20:07:3403.01.2024   20:07:34



34,9049,90/

-30%

122,12155,73/

-22%

213,30310,68/

-31%

22,21
běžná cena 28,15

-21%

54,22
běžná cena 85,61

-37%

83,32
běžná cena 115,80

-28%

29,0053,47/

-46%

14,4521,33/

-32%

145,40194,69/

-25%

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

1 ks

34,9036,90/

Rexona  
deo stick aloe 

vera
40 g 

100 g = 174,75 Kč
• 69,90 Kč

Beauty Soft 
Papírové 

kapesníčky  
v boxu

150 ks 
1 ks = 0,23 Kč
• 34,90 Kč

Tento 
Papírové 

kapesníčky
10× 10 ks, 3vrstvé 

1 ks = 0,35 Kč

ZooRoyal 
Kapsičky  

pro kočky
8× 85 g

 2 druhy
100 g = 12,25 Kč

ZooRoyal 
Vanička  
pro psy

300 g, více druhů 
100 g = 7,40 Kč
• 24,90 Kč

ZooRoyal 
Granule 

pro kočky
750 g 

100 g = 7,23 Kč
• 69,90 Kč

Perfect Fit 
Granule pro 

psy
1 400 g 
2 druhy 

100 g = 15,24 Kč
• 229,00 Kč

Friskies 
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g, 2 druhy 

100 g = 10,18 Kč
• 129,90 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 38,67 Kč
• 27,90 Kč

Poésie 
Vanička  

pro kočky
85 g, více druhů

100 g = 17 Kč
• 14,90 Kč

Whiskas  
Granule pro 

kočky
1400 g 

 více druhů 
100 g = 10,39 Kč
• 159,00 Kč

Pampers  
Premium  

Dětské plenky 
a kalhotky

od 31 ks, více velikostí 
1 ks = od 4,47 Kč
• 349,90 Kč

25

2

3

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_02KW_2024.indd   25VL_02KW_2024.indd   25 03.01.2024   20:07:4803.01.2024   20:07:48



64,9094,90/

-32%

29,9062,90/

-52%

69,9099,90/

-30%

89,90184,90/

-51%

54,9079,90/

-31%

199,90349,90/

-43%

269,00529,00/

-49%

289,90749,90/

-61%

32,9046,90/

-30%

XXL

169,90219,00/

-22%

o.b.  
Tampony

16 ks, více druhů 
1 ks = 4,06 Kč

Fredy 
Čistič 

odpadů
500 g 

100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Alex 
Čistič na
podlahy

750 ml
více druhů 

100 ml = 9,32 Kč
• 69,90 Kč

Bref  
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů

100 g = 59,93  Kč
• 99,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
9× 10 ks 

1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

1 dávka = 4,44 Kč

Always Ultra  
Vložky 
22–40 ks 

 více druhů 
1 ks = od 4,25 Kč
• 179,00 Kč

Finish  
Tablety  

do myčky
48 ks

2 druhy
1 ks = 5,60 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26–48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,04 Kč

• 289,00 Kč

PŘI KOUPI
OD KS2

79,90
-43%

1 ks

Lenor  
Aviváž

37/49 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,63 Kč 
při koupi 1 ks 139,90

Jar 
Prostředek 

na mytí 
nádobí

450 ml
více druhů 

100 ml = 7,31 Kč
• 39,90 Kč

26
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

4

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

VL_02KW_2024.indd   26VL_02KW_2024.indd   26 03.01.2024   20:08:0403.01.2024   20:08:04



VÍKENDOVÁ NABÍDKAMega výhodná 12. 1.
PÁ

13. 1.
SO

NE
14. 1.

12,5624,25/

-48%

3,41
běžná cena 4,77

-29%

53,33126,51/

-58%

14,9019,90/

-25%

29,1265,15/

-55%

38,8655,42/

-30%

24,2541,78/

-42%

11,5916,46/

-30%

Tatra 
Mléko trvanlivé 

1,5%
1 l

• 16,90 Kč

Bageta světlá
z naší pece

56 g 
100 g = 6,09 Kč

Milka 
Čokoláda

270 g 
100 g = 19,75 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

  
Ara  

Řepkový 
olej 

1 l

Olma 
Máslo

250 g
100 g = 15,54 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_02KW_2024

VL_02KW_2024.indd   27VL_02KW_2024.indd   27 03.01.2024   20:08:2003.01.2024   20:08:20



72,95126,51/

-42%

19,3827,17/

-29%

33,9968,08/

-50%

59,9099,90/

-40%

6,72
běžná cena 9,64

-30%

109,90169,90/

-35%

77,82

13,5419,38/

-30%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

Kostelecká 
anglická 

slanina
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 79,90 Kč

Giana 
Tuňákový 

salát
185 g, více druhů 

100 g = 18,37 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 11,98 Kč
• 69,90 Kč

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
65 g 

100 g = 10,34 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Vejce S 
z podestýlkového 

chovu
30 ks

1 ks = 2,59 Kč

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 

 p
ro

 m
ax

. 3
 k

s  
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
de

n

Cibulka 
lahůdková 
 svazek, 1 ks 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PONDĚLÍ A ÚTERÝMega výhodné15. 1.
PO

16. 1.
ÚT

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Vejce z klecových

nenajdete
už u nás chovů 

VL_02KW_2024.indd   28VL_02KW_2024.indd   28 03.01.2024   20:08:3403.01.2024   20:08:34




